ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станции
Высокая Гора, Высокогорский район,

Республика Татарстан, 422700

Кооперативная ур, 5. Биектау т/ю
станциясе поселогы, Биектау районы,

Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-61, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru
_______________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К А Р А Р

_________________  № ______

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 14

апреля 2014 года № 663 «О реализации решения Совета Высокогорского

муниципального района от 31.03.2014 № 351 «Об уполномоченном органе и

порядке осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

нужд муниципальных заказчиков, муниципальных бюджетных

учреждений и муниципальных автономных учреждений в Высокогорском

муниципальном районе»

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в

соответствие с действующим законодательством по результатам правового

мониторинга Исполнительный комитет Высокогорского муниципального

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Исполнительного

комитета Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 14

апреля 2014 года № 663 «О реализации решения Совета Высокогорского

муниципального района от 31.03.2014 № 351 «Об уполномоченном органе и

порядке осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд

муниципальных заказчиков, муниципальных бюджетных учреждений и

муниципальных автономных учреждений в Высокогорском муниципальном

районе»:

- пункт 4.4 Приложения № 2 «Положение о единой комиссии по

осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд муниципальных

заказчиков, муниципальных бюджетных учреждений и автономных

учреждений» изложить в следующей редакции:

«4.4 Членами комиссии не могут быть физические лица, которые были

привлечены в качестве экспертов к проведению экспертной оценки извещения

об осуществлении закупки, документации о закупке (в случае, если

Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ предусмотрена документация о

закупке), заявок на участие в конкурсе; физические лица, имеющие личную

Документ создан в электронной форме. № 587 от 28.06.2024. Исполнитель: Тремасова Д.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 28.06.2024 10:12

mailto:biektau@tatar.ru